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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ×ÃÖ™üß �úÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö †¯Ö �Îú 154/2020 �ú»Ö´Ö 188 ³ÖÖ¤ü×¾Ö
×±úµÖÖÔ×¤ü ÃÖ¸ü ŸÖ±ìú ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß  ¸üÖ•Öë¦ü “ÖÖ™êü ¯ÖÖêÃ™êü ×ÃÖ™üß �úÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß  †´Ö¸Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü
†Ö¸üÖê̄ Öß ¿Öê�Ö ´ÖŸÖß­Ö ¿Öê�Ö ÆüÖºþ­Ö ¾ÖµÖ 30 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ �Öæ»Ö•ÖÖ¸ü ­Ö�Ö¸ü   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ­Ö´Öæ­ÖÖ �Ö»»Öß ­ÖÓ 1 †Ó²ÖÖ ²ÖÓ�Ö»Ö ÃÖ´ÖÖȩ̂ ü  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ. ¾Öêôû ×¤ü.  29/04/2020 “Öê 10.30 ¾ÖÖ
¤üÖ�Ö»Ö ŸÖÖ. ¾Öêôû ×¤ü. 29/04/2020 “Öê 12.47 ¾ÖÖ
�Öã­ÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü×�ú�ú ŸÖ  †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ¸êü †ÖÆêü µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß Æüê Ã™üÖÑ±ú ÃÖÆü ¯ÖÖê Ã™êü Æü§üßŸÖ ¯Öê™ÒüÖê»Öà�Ö  ú �ú¸üßŸÖ †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ ­Ö´Öæ¤ü
‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ¾ÖêôÍûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß ¾Ö¸üß»Ö †Ö¸üÖê̄ Öß ­ÖÖ´Öê ¿Öê�Ö ´ÖŸÖß­Ö ¿Öê�Ö ÆüÖºþ­Ö ¾ÖµÖ 30 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ �Öæ»Ö•ÖÖ¸ü ­Ö�Ö¸ü
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖÖ­Öê  ŸµÖÖ“Öê �ú¯Ö›üµÖÖ“Öê ¤æü�úÖ­Ö ˆ‘Ö›êü šêü¾Öæ­Ö ´ÖÖ»Ö ×¾Ö�úŸÖÖÓ­ÖÖ ×´ÖôÍæû­Ö †Ö»µÖÖ¾Öºþ­Ö ŸµÖÖÃÖ
»ÖÖÑ�ú›üÖˆ­Ö´Ö¬µÖê ¤æü�úÖ­Ö ˆ‘Ö›ü�µÖÖ“Öß ¾Ö ×�ÖÆüÖÔ‡�ú �ú¸ü�µÖÖ“Öß ¯Ö¸ü¾ÖÖ­Ö�Öß ×¾Ö“ÖÖ¸ü»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸµÖÖ“µÖÖ •Ö¾ÖôÍû
�æúšü»µÖÖÆüß ¯ÖÏ�úÖ¸ü“Öß ¯Ö¸ü¾ÖÖ­Ö�Öß ×¤üÃÖæ­Ö †Ö»Öß ­ÖÖÆüß ´ÖÖ. ×•Ö»ÆüÖ¬Öß�úÖ¸üß ÃÖÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö �Îú. �ú�Ö 27 /
�úÖ¾Öß/�ÖéÆü×¾Ö³ÖÖ�Ö /144ü/ �úÖ×¾Ö./271/2020/ ×¤ü. 14/4/2020 “Öê 00.00 ¾ÖÖ ŸÖê 24.00 ¾ÖÖ. ¯ÖµÖÕŸÖ
ŸÖÃÖê“Ö ´ÖÖ. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ ÃÖÖ. †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö �Îú´ÖÖÓ�ú ¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö¿ÖÖ/144
CRPC/1169/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü. 14.4.2020 ×¤ü­ÖÖÓ�ú 15.4.2020 “Öê 00.00 ¾ÖÖ ŸÖê ×¤ü.
30/4/2020¯ÖµÖÕŸÖ †Ö¤êü¿Ö †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ †Ö¸üÖê̄ Öß­Öê ¾Ö¸üß»Ö †Ö¤êü¿ÖÖ“Öê   ˆ»»Ö‘Ö­Ö �êú»µÖÖ­Öê ŸµÖÖ“Öê ×¾Ö¹ý¬¤ü
�úÖµÖ¤êü¿Öß¸ü ×±úµÖÖÔ¤ü †ÖÆêü ¾Ö¹ý­Ö ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ �Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö �ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ

ŸÖ¯ÖÖÃÖß †×¬Ö�úÖ¸üß ÃÖ¸ü ŸÖ±ìú ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß  ¸üÖ•Öë¦ü “ÖÖ™êü ¯ÖÖêÃ™êü ×ÃÖ™üß �úÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß  †´Ö¸Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ×ÃÖ™üß �úÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö †¯Ö �Îú 155/2020 �ú»Ö´Ö 188 ³ÖÖ¤ü×¾Ö
×±úµÖÖÔ×¤ü ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ÃÖ¸ü ŸÖ±ìú ¯ÖÖê­Öß ×¾Ö¾Öê�úÖ­ÖÓ¤ü ÃÖ�ÖÖ¸üÖ´Ö ¸üÖˆŸÖ ¯ÖÖêÃ™êü ü ×ÃÖ™üß �úÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß  †´Ö¸Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü
†Ö¸üÖê̄ Öß ¿Öê�Ö †•Öß´Ö ¿Öê�Ö ×²ÖÃÖ×´Ö»»ÖÖ ¾ÖµÖ 37 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ ­ÖÖÓ¤ü�ÖÖÓ¾Ö ¯Öêšü ÃÖµµÖ¤ü¯Öæ̧ üÖ   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ¯Ö™ü¾ÖÖ “ÖÖî�ú ü  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ. ¾Öêôû ×¤ü.  29/04/2020 “Öê 12.00 ¾ÖÖ
¤üÖ�Ö»Ö ŸÖÖ. ¾Öêôû ×¤ü. 29/04/2020 “Öê 13.53 ¾ÖÖ
�Öã­ÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü×�ú�ú ŸÖ  †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ¸êü †ÖÆêü µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß Æüê Ã™üÖÑ±ú ÃÖÆü ¯ÖÖê Ã™êü Æü§üßŸÖ ¯Öê™ÒüÖê»Öà�Ö  ú �ú¸üßŸÖ †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ ­Ö´Öæ¤ü ‘Ö™ü­ÖÖ
ŸÖÖ¾ÖêôÍûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß ¾Ö¸üß»Ö †Ö¸üÖê̄ Öß ×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö †Ö¯Ö»µÖÖ ŸÖÖ²µÖÖŸÖß»Ö †Ñ™üÖê �Îú MH27BW0464 ‘Öê¾Öæ­Ö ×±ú¸üŸÖ
†ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ ×¤üÃÖ»ÖÖ ŸµÖÖ»ÖÖ ¯ÖÓ“ÖÖÃÖ´Ö�Ö ÆüÖŸÖ ¤üÖ�Ö¾Öæ­Ö £ÖÖ²ÖÓ¾Ö»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸµÖÖ­Öê ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ­ÖÖÓ¾Ö ÃÖÖÓ�ÖßŸÖ»Öê  ´ÖÖ.
×•Ö»ÆüÖ¬Öß�úÖ¸üß ÃÖÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö �Îú. �ú�Ö 27 / �úÖ¾Öß/�ÖéÆü×¾Ö³ÖÖ�Ö /144ü/ �úÖ×¾Ö./271/2020/ ×¤ü. 14/4/2020
“Öê 00.00 ¾ÖÖ ŸÖê 24.00 ¾ÖÖ. ¯ÖµÖÕŸÖ ŸÖÃÖê“Ö ´ÖÖ. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ ÃÖÖ. †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö �Îú´ÖÖÓ�ú
¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö¿ÖÖ/144 CRPC/1169/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü. 14.4.2020 ×¤ü­ÖÖÓ�ú 15.4.2020 “Öê
00.00 ¾ÖÖ ŸÖê ×¤ü. 30/4/2020¯ÖµÖÕŸÖ †Ö¤êü¿Ö †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ †Ö¸üÖê̄ Öß­Öê ¾Ö¸üß»Ö †Ö¤êü¿ÖÖ“Öê   ˆ»»Ö‘Ö­Ö �êú»µÖÖ­Öê  ¾Ö †Ñ™üÖế Ö¬µÖê
�úÖê�ÖŸÖêÆüß ×•Ö¾Ö­ÖÖ¾Ö¿µÖ�ú ¾ÖÃŸÖæ Ø�ú¾ÖÖ ÃÖÖ´ÖÖ­Ö †Ö�ÖÖµÖ“Öê ­Ö¾ÆüŸÖê ¾Ö ×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö †Ñ™üÖê ‘Öê¾Öæ­Ö ×±ú¸üŸÖ †ÃÖ»µÖÖ“Öê
¯ÖÓ“ÖÖÃÖ´Ö�Ö ×­ÖÂ¯Ö­Ì­Ö —ÖÖ»µÖÖ­Öê ŸµÖÖ“Öê ×¾Ö¹ý¬¤ü  �úÖµÖ¤êü¿Öß¸ü ×±úµÖÖÔ¤ü †ÖÆêü ¾Ö¹ý­Ö ÃÖ¤ü̧ ü“ÖÖ �Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö �ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ
‘ÖêŸÖ»ÖÖ

ŸÖ¯ÖÖÃÖß †×¬Ö�úÖ¸üß ÃÖ¸ü ŸÖ±ìú ¯ÖÖê­Öß ×¾Ö¾Öê�úÖ­ÖÓ¤ü ÃÖ�ÖÖ¸üÖ´Ö ¸üÖˆŸÖ ¯ÖÖêÃ™êü ü ×ÃÖ™üß �úÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß  †´Ö¸Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü



3

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿ÖÖ ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 303/2020 �ú»Ö´Ö 188 ,269,271,³ÖÖ¤ü¾Öß,ÃÖÆü�ú»Ö´Ö 3,4,ÃÖÖ£Öß“Öê ¸üÖê�Ö †×¬Ö×­ÖµÖ´Ö.
×±úµÖÖÔ×¤ü ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ×¾Ö­ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖ�Ö ¯ÖÖê Ã™üê ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
†Ö¸üÖê̄ Öß . ÃÖÖ�Ö¸ü ¸ü´Öê¿Ö �ÖÖ›êü ¾ÖµÖ 35 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ.¯ÖÏ¿ÖÖŸÖ ­Ö�Ö¸ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
0‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ÃÖ´ÖÖê¸ü ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
‘Ö™ü­ÖÖ.ŸÖÖ.¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 07/00 ¾ÖÖ.
¤üÖ�Ö»Öû ŸÖÖ.¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 12/00 ¾ÖÖ.
�ÖãÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü�úß�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ ȩ̂ü †ÖÆêü �úß,­Ö´Öã¤ü ‘Ö™ü­ÖÖ. ŸÖÖ. ¾Öêôûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß ¾Ö ÃÖÖê²ÖŸÖ ¯ÖÖê.Ã™üÖ±ú ¯ÖÖê.Ã™êü ¾Ö»Ö�ÖÖ¾Ö
Æü§üßŸÖ ¯Öê™ÒüÖê»Öà�Ö �ú¸üßŸÖ †ÃÖŸÖÖ �úÖê¸üÖê�ÖÖ ×¾ÖÂÖÖ�Öã“ÖÖ ¯ÖÏÖ¤ãü³ÖÖÔ¾Ö ¸üÖê�Ö�µÖÖ�ú¸üßŸÖÖ ´ÖÖ. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖÌãŒŸÖ ÃÖÖ.µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö
�Îú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö¿ÖÖ /144 CRPC/967/2020 ×¤ü.31/03/2020 †­¾ÖµÖê ÃÖÓ̄ Öã�ÖÔ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  Æü§üßŸÖ ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß »ÖÖ�Öã
�ú¸ü�µÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü ŸµÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖ­Ö  ÃÖÓ“ÖÖ¸ü ²ÖÓ¤üß“ÖÖ †Ö¤êü¿Ö †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ ÃÖã̈ üÖ µÖÖŸÖß»Ö ­Ö´Öã¤ü ü †Ö¸üÖê̄ Öß ÆüÖ  ŸµÖÖ“Öê  ´ÖÖê™ü¸ü
ÃÖÖµÖ�ú»Ö �Îú.MH 27 AN0740 ¯Ö»ÃÖ¸ü 135 µÖÖ �ÖÖ›üß­Öê †Ö¸üÖê¯Öß Æêü ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß ´Ö¬µÖê ×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö ×±ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ×´Öôãû­Ö
†Ö»Öê ŸµÖÖ­ÖÖ ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß ´Ö¬µÖê ×±ú¸ü�µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü¯ÖãÃÖ �êú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸµÖÖÓ­Öß ˆ›ü¾ÖÖˆ›ü¾Öß“Öß ˆ¢Ö ȩ̂ü ×¤ü»Öß . ¾Ö¹ý­Ö µÖÖŸÖß»Ö
†Ö¸üÖê̄ Öß ×¾Ö¹ý§ü �ú»Ö´Ö 188,269,271 ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆü�ú»Ö´Ö 3,4 ÃÖÖ£Öß“ÖÖ ¸üÖê�Ö ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬Ö �úÖµÖ¤üÖ ¯ÖÏ´ÖÖ�Öê �Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö �ú¹ý­Ö
ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ.

ŸÖ¯ÖÖÃÖß †×¬Ö�úÖ¸üß ¯ÖÖêÆêü�úÖÑ ¯ÖÖ›ãü¸Óü�Ö ¤Óü›üÖ¸êü ²Ö.­Ö.625 ¯ÖÖê Ã™üê ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö ´ÖÖê �ÎÓú.
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿ÖÖ ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 304/2020 �ú»Ö´Ö 188 ,269,271,³ÖÖ¤ü¾Öß,ÃÖÆü�ú»Ö´Ö 3,4,ÃÖÖ£Öß“Öê ¸üÖê�Ö †×¬Ö×­ÖµÖ´Ö.
×±úµÖÖÔ×¤ü ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ×¾Ö­ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖ�Ö ¯ÖÖê Ã™üê ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
†Ö¸üÖê̄ Öß . ÃÖÖế Ö•Öß �Öãøåü ¬Öã¾Öì ¾ÖµÖ 23 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ.�ÖÖ¸üß ŸÖÖ.×“Ö�Ö»Ö¤ü¸üÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
0‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ÃÖ´ÖÖê¸ü ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
‘Ö™ü­ÖÖ.ŸÖÖ.¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 07/30 ¾ÖÖ.
¤üÖ�Ö»Öû ŸÖÖ.¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 12/50 ¾ÖÖ.
�ÖãÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü�úß�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ ȩ̂ü †ÖÆêü �úß,­Ö´Öã¤ü ‘Ö™ü­ÖÖ. ŸÖÖ. ¾Öêôûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß ¾Ö ÃÖÖê²ÖŸÖ ¯ÖÖê.Ã™üÖ±ú ¯ÖÖê.Ã™êü ¾Ö»Ö�ÖÖ¾Ö
Æü§üßŸÖ ¯Öê™ÒüÖê»Öà�Ö �ú¸üßŸÖ †ÃÖŸÖÖ �úÖȩ̂ üÖê�ÖÖ ×¾ÖÂÖÖ�Öã“ÖÖ ¯ÖÏÖ¤ãü³ÖÖÔ¾Ö ¸üÖê�Ö�µÖÖ�ú¸üßŸÖÖ ´ÖÖ. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖÌãŒŸÖ ÃÖÖ.µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö
�Îú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö¿ÖÖ /144 CRPC/967/2020 ×¤ü.31/03/2020 †­¾ÖµÖê ÃÖÓ̄ Öã�ÖÔ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  Æü§üßŸÖ ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß »ÖÖ�Öã
�ú¸ü�µÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü ŸµÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖ­Ö  ÃÖÓ“ÖÖ¸ü ²ÖÓ¤üß“ÖÖ †Ö¤êü¿Ö †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ ÃÖã̈ üÖ µÖÖŸÖß»Ö ­Ö´Öã¤ü ü †Ö¸üÖê̄ Öß ÆüÖ  ŸµÖÖ“Öê  ´ÖÖê™ü¸ü
ÃÖÖµÖ�ú»Ö �Îú.MH 30 T3243 ¯»ÖÑ™üß­ÖÖ µÖÖ �ÖÖ›üß­Öê †Ö¸üÖê¯Öß Æêü ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß ´Ö¬µÖê ×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö ×±ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ×´Öôãû­Ö †Ö»Öê
ŸµÖÖ­ÖÖ ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß ´Ö¬µÖê ×±ú¸ü�µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü¯ÖãÃÖ �êú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸµÖÖÓ­Öß ˆ›ü¾ÖÖˆ›ü¾Öß“Öß ˆ¢Ö ȩ̂ü ×¤ü»Öß . ¾Ö¹ý­Ö µÖÖŸÖß»Ö
†Ö¸üÖê̄ Öß ×¾Ö¹ý§ü �ú»Ö´Ö 188,269,271 ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆü�ú»Ö´Ö 3,4 ÃÖÖ£Öß“ÖÖ ¸üÖê�Ö ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬Ö �úÖµÖ¤üÖ ¯ÖḮ ÖÖ�Öê �Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö
�ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ.

ŸÖ¯ÖÖÃÖß †×¬Ö�úÖ¸üß ¯ÖÖêÆêü�úÖÑ ¯ÖÖ›ãü¸Óü�Ö ¤Óü›üÖ¸êü ²Ö.­Ö.625 ¯ÖÖê Ã™üê ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö ´ÖÖê �ÎÓú.
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿ÖÖ ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 305/2020 �ú»Ö´Ö 188 ,269,271,³ÖÖ¤ü¾Öß,ÃÖÆü�ú»Ö´Ö 3,4,ÃÖÖ£Öß“Öê ¸üÖê�Ö †×¬Ö×­ÖµÖ´Ö.
×±úµÖÖÔ×¤ü ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ×¾Ö­ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖ�Ö ¯ÖÖê Ã™üê ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
†Ö¸üÖê̄ Öß . 1)±úÖ¹ý�Ö �ÖÖÓ­Ö ‡Ã´ÖÖ‡Ô»Ö �ÖÖÑ­Ö ¯ÖšüÖ­Ö ¾ÖµÖ 18 ¾ÖÂÖÔ 2)ÃÖÖî. ȩ̂üÆüÖ­Ö ¯Ö¸ü¾Öß­Ö ÃÖ�Öß­Ö �ÖÖÑ ¾ÖµÖ 20 ¾ÖÂÖÔ ¤üÖê­Æüß ¸üÖ. ÆüÖŸÖ�Öê›üÖ
0‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ÃÖ´ÖÖê¸ü ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö
‘Ö™ü­ÖÖ.ŸÖÖ.¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 08/30 ¾ÖÖ.
¤üÖ�Ö»Öû ŸÖÖ.¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 13/13 ¾ÖÖ.
�ÖãÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü�úß�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ ȩ̂ü †ÖÆêü �úß,­Ö´Öã¤ü ‘Ö™ü­ÖÖ. ŸÖÖ. ¾Öêôûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß ¾Ö ÃÖÖê²ÖŸÖ ¯ÖÖê.Ã™üÖ±ú ¯ÖÖê.Ã™êü ¾Ö»Ö�ÖÖ¾Ö
Æü§üßŸÖ ¯Öê™ÒüÖê»Öà�Ö �ú¸üßŸÖ †ÃÖŸÖÖ �úÖȩ̂ üÖê�ÖÖ ×¾ÖÂÖÖ�Öã“ÖÖ ¯ÖÏÖ¤ãü³ÖÖÔ¾Ö ¸üÖê�Ö�µÖÖ�ú¸üßŸÖÖ ´ÖÖ. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖÌãŒŸÖ ÃÖÖ.µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö
�Îú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö¿ÖÖ /144 CRPC/967/2020 ×¤ü.31/03/2020 †­¾ÖµÖê ÃÖÓ̄ Öã�ÖÔ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  Æü§üßŸÖ ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß »ÖÖ�Öã
�ú¸ü�µÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü ŸµÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖ­Ö  ÃÖÓ“ÖÖ¸ü ²ÖÓ¤üß“ÖÖ †Ö¤êü¿Ö †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ ÃÖã̈ üÖ µÖÖŸÖß»Ö ­Ö´Öã¤ü ü †Ö¸üÖê̄ Öß ÆüÖ  ŸµÖÖ“Öê  ´ÖÖê™ü¸ü
ÃÖÖµÖ�ú»Ö �Îú.MH 27 CF6757 ÆüÖê­›üÖ ¿ÖÖ‡Ô­Ö µÖÖ �ÖÖ›üß­Öê †Ö¸üÖê¯Öß Æêü ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß ´Ö¬µÖê ×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö ×±ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ×´Öôãû­Ö
†Ö»Öê ŸµÖÖ­ÖÖ ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß ´Ö¬µÖê ×±ú¸ü�µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü¯ÖãÃÖ �êú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸµÖÖÓ­Öß ˆ›ü¾ÖÖˆ›ü¾Öß“Öß ˆ¢Ö ȩ̂ü ×¤ü»Öß . ¾Ö¹ý­Ö µÖÖŸÖß»Ö
†Ö¸üÖê̄ Öß ×¾Ö¹ý§ü �ú»Ö´Ö 188,269,271 ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆü�ú»Ö´Ö 3,4 ÃÖÖ£Öß“ÖÖ ¸üÖê�Ö ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬Ö �úÖµÖ¤üÖ ¯ÖḮ ÖÖ�Öê �Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö
�ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ.

ŸÖ¯ÖÖÃÖß †×¬Ö�úÖ¸üß ¯ÖÖêÆêü�úÖÑ ¯ÖÖ›ãü¸Óü�Ö ¤Óü›üÖ¸êü ²Ö.­Ö.625 ¯ÖÖê Ã™üê ¾Ö»Ö�ÖÖÓ¾Ö ´ÖÖê �ÎÓú.
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ­ÖÖ�Ö¯Öã̧ üß �Öê™ü
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 160/2020 �ú»Ö´Ö 188 ³ÖÖ¤ü×¾Ö ÃÖÆü �ú»Ö´Ö 51(¾Ö) †Ö¯Ö¢Öß ¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ¯Ö­Ö �úÖµÖ¤üÖ 2005
×±úµÖÖÔ¤üß ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯ÖãºþÂÖÖê¢Ö´Ö ¸ü´Öê¿Ö šüÖ�ú ȩ̂ü ¾ÖµÖ 35 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. ¯ÖÖê.Ã™Ëê ­ÖÖ�Ö¯Öã̧ üß �Öê™ü †´Ö. ¿ÖÆü¸ü
‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ¯ÖšüÖ�Ö “ÖÖî�ú, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß.
‘Ö™ü­ÖÖ. ŸÖÖ .¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 10/10 ŸÖê 10/30 ¾ÖÖ.
¤üÖ�Ö»Ö .ŸÖÖ. ¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 11/48 ¾ÖÖ.
†Ö¸üÖê̄ Öß ¿ÖÆü•ÖÖ¤ü �ÖÖ­Ö ´ÖÖêÆüÃÖß­Ö �ÖÖ­Ö ¾ÖµÖ 29 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. µÖÖÃ´Öß­Ö ­Ö�Ö¸ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß.
�ÖãÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü×�ú�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ¸êü †ÖÆêü �úß, µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß µÖÖÓ­Öß †Ö•Ö ×¤ü. 29/04/2020 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü. »ÖÖ ×¸ü¯ÖÖê™Ôü ×¤ü»ÖÖ �úß,
ŸµÖÖÓ“Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™éü ¿ÖÖÃÖ­ÖÖ“µÖÖ  ¾ÖŸÖß­Öê �úÖȩ̂ üÖê­ÖÖ ¾ÆüÖµÖ¸üÃÖ (�úÖê¾Öß›ü -19 ) ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬Ö�ú  »ÖÖÑ�ú›üÖˆ­Ö (�ú°µÖæÔ) ¯Öê™üÖìØ»Ö�Ö
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ �ú×¸üŸÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ÃÖÖê²ÖŸÖ ­ÖÖ¯ÖÖê�úÖ 448, 634 †ÃÖê ­Ö´Öã¤ü ‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ. ¾ÖêôÍûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß ¯Öê™üÖìØ»Ö�Ö ›üµÖæ™üß †ÃÖŸÖÖ
µÖÖŸÖß»Ö †Ö¸üÖê̄ Öß ¿ÖÆü•ÖÖ¤ü �ÖÖ­Ö ´ÖÖêÆüÃÖß­Ö �ÖÖ­Ö ¾ÖµÖ 29 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. µÖÖÃ´Öß­Ö ­Ö�Ö¸ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ÆüÖ ŸµÖÖ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖß»Ö ¯Ö»ŸÖ¸ü
�ÖÖ›üß �Îú. ‹´Ö.‹“Ö.27 ‹. ‹­Ö 6989 µÖÖ ¾ÖÖÆü­ÖÖ­Öê ×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö ¯Ö×¸üÃÖ¸üÖŸÖ ×±ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ŸÖ¯ÖÖÃÖ�Öß ´Ö¬µÖê ×´ÖôÍæû­Ö †Ö»ÖÖ ŸµÖÖÃÖ
´ÖÖ.¯ÖÖê.†Ö. ÃÖÖÆêü²Ö µÖÖÓ“Öê ÃÖÓ“ÖÖ¸ü ²ÖÓ¤üß †Ö¤êü¿ÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×¤ü»Öß ¾Ö ×±ú¸ü�µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ �úÖ¸ü�Ö ×¾Ö“ÖÖ¸ü»Öê †ÃÖŸÖÖ �ãúšü»ÖêÆüß
�úÖ¸ü�Ö ­Ö ÃÖÖÓ�ÖŸÖÖ ˆ›ü¾ÖÖˆ›ü¾Öß“Öê ˆ¢Ö¸ü ×¤ü»Öß. ŸÖÃÖê“Ö �ÖÖ›üß“Öê �úÖ�Ö¤ü¯Ö¡Ö ÃÖÖ¤ü¸ü �êú»Öê ­ÖÖÆüß †Ö¸üÖê̄ Öß­Öê ´ÖÖ. ¯ÖÖê.†Ö.ÃÖÖ µÖÖÓ“Öê
†Ö¤êü¿Ö �Îú ×¾Ö¿ÖÖ 144/•ÖÖ±úÖî/967/2020 ×¤ü. 14/04/2020 ˆ»»Ö‘ÖÓ­Ö �êú»µÖÖ­Öê �úÃÖã̧ ü †Ö¸üÖê̄ Öß ×¾Öºþ¬¤ü ÃÖ¤ü¸ü “ÖÖ
�Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö �ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ.

ŸÖ¯ÖÖÃÖ †×¬Ö�úÖ¸üß ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß ¯ÖãºþÂÖÖê¢Ö´Ö ¸ü´Öê¿Ö šüÖ�ú ȩ̂ü ¾ÖµÖ 35 ¾ÖÂÖÔ ¯ÖÖê Ã™êü ­ÖÖ �Öê™ü †´Ö ¿ÖÆü¸ü
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ­ÖÖ�Ö¯Öã̧ üß �Öê™ü
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 161/2020 �ú»Ö´Ö 188 ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆü �ú»Ö´Ö 51(¾Ö) †Ö¯Ö¢Öß ¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ¯Ö­Ö �úÖµÖ¤üÖ 2005
×±úµÖÖÔ¤üß ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß  ¯ÖãºþÂÖÖê¢Ö´Ö ¸ü´Öê¿Ö šüÖ�ú¸êü ¾ÖµÖ 35 ¾ÖÂÖÔ ¯ÖÖê Ã™êü ­ÖÖ �Öê™ü †´Ö ¿ÖÆü¸ü
‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ¯ÖšüÖ�Ö “ÖÖî�ú, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß.
‘Ö™ü­ÖÖ. ŸÖÖ .¾Öêôû ×¤ü. 29/04/2020 “Öê 10/40 ŸÖê 11/00 ¾ÖÖ.
¤üÖ�Ö»Ö .ŸÖÖ. ¾Öêôû ×¤ü. 29/04/2020 “Öê 12/02 ¾ÖÖ.
†Ö¸üÖê̄ Öß †²¤ãü»Ö ÃÖÖ¤üß�ú †²¤ãü»Ö ŸÖÖ•Öß¤ü ¾ÖµÖ 39 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. �ú»Öß´Ö ­Ö�Ö¸ü †´Ö. 9623133987
�ÖãÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ Æü×�ú�úŸÖ Æü×�ú�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ¸êü †ÖÆêü �úß, µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß µÖÖÓ­Öß †Ö•Ö ×¤ü. 29/04/2020 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü. »ÖÖ ×¸ü¯ÖÖê™Ôü ×¤ü»ÖÖ

�úß, ŸµÖÖÓ“Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™éü ¿ÖÖÃÖ­ÖÖ“µÖÖ  ¾ÖŸÖß­Öê �úÖȩ̂ üÖê­ÖÖ ¾ÆüÖµÖ¸üÃÖ (�úÖê¾Öß›ü -19 ) ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬Ö�ú  »ÖÖÑ�ú›üÖˆ­Ö (�ú°µÖæÔ)
¯Öê™üÖìØ»Ö�Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ �ú×¸üŸÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ÃÖÖê²ÖŸÖ ­ÖÖ¯ÖÖê�úÖ 448, 634 †ÃÖê ­Ö´Öã¤ü ‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ. ¾ÖêôÍûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß ¯Öê™üÖìØ»Ö�Ö
›üµÖæ™üß †ÃÖŸÖÖ µÖÖŸÖß»Ö †Ö¸üÖê̄ Öß †²¤ãü»Ö ÃÖÖ¤üß�ú †²¤ãü»Ö ŸÖÖ•Öß¤ü ¾ÖµÖ 39 ¾ÖÂÖÔ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ÆüÖ ŸµÖÖ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖß»Ö ¯»Öê—Ö¸ü
�ÖÖ›üß �Îú. ‹´Ö.‹“Ö.27 ‹. ‹­Ö 7388 µÖÖ ¾ÖÖÆü­ÖÖ­Öê ×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö ¯Ö×¸üÃÖ¸üÖŸÖ ×±ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ŸÖ¯ÖÖÃÖ�Öß ´Ö¬µÖê ×´ÖôÍæû­Ö †Ö»ÖÖ
ŸµÖÖÃÖ ´ÖÖ.¯ÖÖê.†Ö. ÃÖÖÆêü²Ö µÖÖÓ“Öê ÃÖÓ“ÖÖ¸ü ²ÖÓ¤üß †Ö¤êü¿ÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×¤ü»Öß ¾Ö ×±ú¸ü�µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ �úÖ¸ü�Ö ×¾Ö“ÖÖ¸ü»Öê †ÃÖŸÖÖ
�ãúšü»ÖêÆüß �úÖ¸ü�Ö ­Ö ÃÖÖÓ�ÖŸÖÖ ˆ›ü¾ÖÖˆ›ü¾Öß“Öê ˆ¢Ö¸ü ×¤ü»Öß. ŸÖÃÖê“Ö �ÖÖ›üß“Öê �úÖ�Ö¤ü¯Ö¡Ö ÃÖÖ¤ü¸ü �êú»Öê ­ÖÖÆüß †Ö¸üÖê̄ Öß­Öê ´ÖÖ.
¯ÖÖê.†Ö.ÃÖÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö �Îú ×¾Ö¿ÖÖ 144/•ÖÖ±úÖî/967/2020 ×¤ü. 14/04/2020 ˆ»»Ö‘ÖÓ­Ö �êú»µÖÖ­Öê �úÃÖã̧ ü †Ö¸üÖê̄ Öß
×¾Öºþ¬¤ü ÃÖ¤ü̧ ü “ÖÖ �Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö �ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ.

ŸÖ¯ÖÖÃÖ †×¬Ö�úÖ¸üß ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß  ¯ÖãºþÂÖÖê¢Ö´Ö ¸ü´Öê¿Ö šüÖ�ú¸êü ¾ÖµÖ 35 ¾ÖÂÖÔ ¯ÖÖê.Ã™êü.­ÖÖ �Öê™ü †´Ö. ¿ÖÆü¸ü
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ­ÖÖ�Ö¯Öã̧ üß �Öê™ü
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 162/2020  �ú»Ö´Ö 188 ³ÖÖ¤ü¾Öß ÃÖÆü �ú»Ö´Ö 51(¾Ö) †Ö¯Ö¢Öß ¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ¯Ö­Ö �úÖµÖ¤üÖ 2005
×±úµÖÖÔ¤üß ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß  ¯ÖãºþÂÖÖê¢Ö´Ö ¸ü´Öê¿Ö šüÖ�ú¸êü ¾ÖµÖ 35 ¾ÖÂÖÔ ¯ÖÖê Ã™êü ­ÖÖ �Öê™ü †´Ö ¿ÖÆü¸ü
‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ¯ÖšüÖ�Ö “ÖÖî�ú, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß.
‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ .¾Öêôû ×¤ü. 29/04/2020 “Öê 10/40 ŸÖê 11/00 ¾ÖÖ.
¤üÖ�Ö»Ö .ŸÖÖ. ¾Öêôû ×¤ü. 29/04/2020 “Öê 12/12 ¾ÖÖ.
†Ö¸üÖê̄ Öß ¿Öê�Ö ÃÖÖ•Öß¤ü ¿Öê�Ö •ÖÖ�úß¸ü ¾ÖµÖ 23 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. ¬ÖÓ¤üÖ - Ã™üÖ‡Ô»Ö �úÖ´Ö ¸üÖ. �Öã»ÖßÃŸÖÖ ­Ö�Ö¸ü ¾ÖÖ›üß �êú ¯ÖÖÃÖ †´Ö.
�ÖãÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ Æü×�ú�úŸÖ Æü×�ú�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ¸êü †ÖÆêü �úß, µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß µÖÖÓ­Öß †Ö•Ö ×¤ü. 29/04/2020 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü. »ÖÖ ×¸ü¯ÖÖê™Ôü ×¤ü»ÖÖ

�úß, ŸµÖÖÓ“Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™éü ¿ÖÖÃÖ­ÖÖ“µÖÖ  ¾ÖŸÖß­Öê �úÖȩ̂ üÖê­ÖÖ ¾ÆüÖµÖ¸üÃÖ (�úÖê¾Öß›ü -19 ) ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬Ö�ú  »ÖÖÑ�ú›üÖˆ­Ö (�ú°µÖæÔ)
¯Öê™üÖìØ»Ö�Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ �ú×¸üŸÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ÃÖÖê²ÖŸÖ ­ÖÖ¯ÖÖê�úÖ 448, 634 †ÃÖê ­Ö´Öã¤ü ‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ. ¾ÖêôÍûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß ¯Öê™üÖìØ»Ö�Ö
›üµÖæ™üß †ÃÖŸÖÖ µÖÖŸÖß»Ö †Ö¸üÖê̄ Öß ¿Öê�Ö ÃÖÖ•Öß¤ü ¿Öê�Ö •ÖÖ�úß¸ü ¾ÖµÖ 23 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. ¬ÖÓ¤üÖ - Ã™üÖ‡Ô»Ö �úÖ´Ö ¸üÖ. �Öã»ÖßÃŸÖÖ ­Ö�Ö¸ü
¾ÖÖ›üß �êú ¯ÖÖÃÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ÆüÖ ŸµÖÖ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖß»Ö ¯»Öê—Ö¸ü �ÖÖ›üß �Îú. ‹´Ö.‹“Ö.27 ‹. ‹ŒÃÖ 2752 µÖÖ ¾ÖÖÆü­ÖÖ­Öê
×¾Ö­ÖÖ�úÖ¸ü�Ö ¯Ö×¸üÃÖ¸üÖŸÖ ×±ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ŸÖ¯ÖÖÃÖ�Öß ´Ö¬µÖê ×´ÖôÍæû­Ö †Ö»ÖÖ ŸµÖÖÃÖ ´ÖÖ.¯ÖÖê.†Ö. ÃÖÖÆêü²Ö µÖÖÓ“Öê ÃÖÓ“ÖÖ¸ü ²ÖÓ¤üß
†Ö¤êü¿ÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×¤ü»Öß ¾Ö ×±ú¸ü�µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ �úÖ¸ü�Ö ×¾Ö“ÖÖ¸ü»Öê †ÃÖŸÖÖ �ãúšü»ÖêÆüß �úÖ¸ü�Ö ­Ö ÃÖÖÓ�ÖŸÖÖ ˆ›ü¾ÖÖˆ›ü¾Öß“Öê
ˆ¢Ö¸ü ×¤ü»Öß. ŸÖÃÖê“Ö �ÖÖ›üß“Öê �úÖ�Ö¤ü¯Ö¡Ö ÃÖÖ¤ü¸ü �êú»Öê ­ÖÖÆüß †Ö¸üÖê̄ Öß­Öê ´ÖÖ. ¯ÖÖê.†Ö.ÃÖÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö �Îú ×¾Ö¿ÖÖ
144/•ÖÖ±úÖî/967/2020 ×¤ü. 14/04/2020 ˆ»»Ö‘ÖÓ­Ö �êú»µÖÖ­Öê �úÃÖã̧ ü †Ö¸üÖê̄ Öß ×¾Öºþ¬¤ü ÃÖ¤ü¸ü “ÖÖ �Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö
�ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ.

ŸÖ¯ÖÖÃÖ †×¬Ö�úÖ¸üß ­ÖÖ¾Ö ´ÖÖê�Îú. ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß  ¯ÖãºþÂÖÖê¢Ö´Ö ¸ü´Öê¿Ö šüÖ�ú¸êü ¾ÖµÖ 35 ¾ÖÂÖÔ ¯ÖÖê.Ã™ê.ü ­ÖÖ �Öê™ü †´Ö ¿ÖÆü¸ü
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 300/2020 �ú»Ö´Ö  65 (‡Ô)  ´Öã.¤üÖ.�úÖ. ÃÖÆü �ú»Ö´Ö 188,269 ³ÖÖ¤ü¾Öß
×±úµÖÖÔ×¤ü ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ÃÖ¸üŸÖ±ìú ­ÖÖ¯ÖÖê�úÖò †¿ÖÖê�ú ¾ÖÖ™üÖ�Öê ²Ö.­Ö. 1023¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•Ö¯Öêšü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ­Ö¾ÖÖ£Öê “ÖÖî�ú ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ. ¾Öêôû ×¤ü.29/04/2020“Öê  14/10  ¾ÖÖ.ŸÖê 14/45 ¾ÖÖ.¤ü¸ü´µÖÖ­Ö
¤üÖ�Ö»Ö ŸÖÖ. ¾Öêôû. ×¤ü.29/04/2020 “Öê 14/45 ¾ÖÖ.
†Ö¸üÖê̄ Öß 1.�úÖŸÖá�ú ²Ö²Ö­Ö¸üÖ¾Ö ¯ÖÖ‘Ö¹ýŸÖ ¾ÖµÖ 25 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. ¯ÖÖ¾ÖÔŸÖß­Ö�Ö¸ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 2)¿Öã³Ö´Ö ˆ±Ôú †­Öã•Ö Æü•ÖÖ¸üß´Ö»Ö “ÖÖÓ›ü�ú ¾ÖµÖ

26 ¾ÖÂÖÔ ¸üÖ. ´ÖÖêŸÖß­Ö�Ö¸ü  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
�Öã­ÊÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü�úß�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ ȩ̂ü †ÖÆêü �úß,­Ö´Öã¤ü ‘Ö.ŸÖÖ.¾Öêôûß ¾Ö ×šü�úÖ�Öß ´ÖÖ. ×•Ö»ÆüÖ×¬Ö�úÖ¸üß ÃÖÖ. †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖÖ“Öê �úÖȩ̂ üÖ­ÖÖ
×¾ÖÂÖÖ�Öã ¯ÖÏÖ¤ãü³ÖÖÔ¾Ö ¸üÖê�Ö�µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ²ÖÓ¤ü “ÖÖ †Ö¤êü¿Ö •ÖÖ¸üß †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ ­Ö´Öã¤ü †Ö¸üÖê¯Öß Æêü †¾Öî¤üµÖ ×¸üŸµÖÖ ¤üÖ¹ý“Öß ¾ÖÖÆüŸÖã�ú
�ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ×´Öôãû­Ö †Ö»Öê ŸµÖÓÖ“µÖÖ ŸÖÖ²µÖÖŸÖã­Ö •Ö¯ŸÖß ¯ÖÓ“Ö­ÖÖ´µÖÖ¯ÖḮ ÖÖ�Öê  ‹�ãú�Ö 8 ­Ö�Ö †Öò±úßÃÖ¸ü “ÖÖò‡ÔÃÖ ²µÖã»Öã ×¾ÖÃ�úß
�Óú¯Ö�Öß“µÖÖ 180 ´Öß.»Öß.“µÖÖ ¯ÖÖ¾Ö™üµÖÖ ‹�ãú�Ö ×�ú.†Ó.1440/-¹ý.×´Öôãû­Ö †»ÖÖ ­Ö´Öã¤ü †Ö¸üÖê̄ Öß µÖÖÓ­Öß ´ÖÖ.×•Ö»ÆüÖ×¬Ö�úÖ¸üß
ÃÖÖ. †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖÖ“Öê †Ö¤êü¿Ö �Îú.�ú�Ö /27/�ú×»Ö/�ÖéÆü ×¾Ö³ÖÖ�Ö/ 144 �ú×¾Ö 271/2020 ×¤ü.14/04/2020 ¯ÖḮ ÖÖ�Öê
ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß †Ö¤êü¿Ö •ÖÖ¸üß †ÃÖŸÖÖÓ­ÖÖ †Ö¤êü¿ÖÖ“Öê  ˆ»»Ö‘ÖÓ­Ö  �êú»µÖÖ“Öê ¾Ö †¾Öî¤üµÖ ×¸üŸµÖÖ ¤üÖ¹ý“Öß ¾ÖÖÆüŸÖã�ú �ú¸üŸÖÖÓ­ÖÖ ×´Öôãû­Ö
†Ö»µÖÖ­Öê ŸµÖÖÓ“Öê �éúŸµÖ �ú»Ö´Ö 65‡Ô ´Öã.¤üÖ.�úÖ.ÃÖÆü �ú»Ö´Ö 188,269 ³ÖÖ¤ü¾Öß ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ÆüÖêŸÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ŸµÖÖ“µÖÖ¾Ö¸ü ÃÖ¤ü ü̧“ÖÖ
�Öã­ÆüÖ ¤üÖ�Ö»Ö �ú¹ý­Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ.

ŸÖ¯ÖÖÃÖß †´Ö»Ö¤üÖ¸ü ­ÖÖ¯ÖÖê�úÖò †¿ÖÖê�ú ¾ÖÖ™üÖ�Öê ²Ö.­Ö. 1023¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•Ö¯Öêšü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
¯ÖÏÖê¾Æüß×²Ö¿Ö­Ö �Öã­ÊÖ²ÖÖ²ÖŸÖ -2

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö­Ö ­ÖÖÓ¤ü�ÖÖ¾Ö¯Öêšü
†¯Ö �Îú. ¾Ö �ú»Ö´Ö 132/2020 �ú»Ö´Ö 65 (‡Ô) ´Ö.¤üÖ.�úÖ
×±úµÖÖÔ×¤ü ­ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¢ÖÖ ÃÖ¸üŸÖ±ì  ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß  ¸üÖ´Ö ­ÖÖ�Ö­ÖÖ£Ö¸üÖ¾Ö �ú¤ü´Ö ¾ÖµÖ 37 ¾ÖÂÖÔ  ¸üÖ.¯ÖÖêÃ™êü ­ÖÖÓ¤ü�ÖÖ¾Ö¯Öêšü
‘Ö™ü­ÖÖÃ£Öôû ŸÖ×­ÖÃÖ ÆüÖÑ™êü»Ö “Öê ´ÖÖ�Öê “ÖÓ¦ü�úÖÓŸÖ ÃÖ¤üÖ­ÖÓ¤ü ¯Ö¾ÖÖ¸ü µÖÖÓ“Öê ¾ÖÖ›üßŸÖ   ­ÖÖÓ¤ü�ÖÖ¾Ö¯Öêšü
‘Ö™ü­ÖÖ ŸÖÖ. ¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 07/00 ¾ÖÖ ŸÖê 08/00 ¾ÖÖ ¤ü¸ü´µÖÖ­Ö
¤üÖ�Ö»Ö ŸÖÖ. ¾Öêôû 29/04/2020 “Öê 10/55 ¾ÖÖ.
†Ö¸üÖê̄ Öß †Ö�úÖ¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¾ÖµÖ 30 ¾ÖÂÖÔ †×¬Ö�ú 1 †–ÖÖŸÖ  ¸üÖ. ŸÖ×­ÖÃÖ ÆüÖÑ™êü»Ö “Öê ´ÖÖ�Öê “ÖÓ¦ü�úÖÓŸÖ ÃÖ¤üÖ­ÖÓ¤ü ¯Ö¾ÖÖ¸ü µÖÖÓ“Öê ¾ÖÖ›üßŸÖ
�ÖãÆüµÖÖ“Öß £ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ
Æü×�ú�úŸÖ

Æü�úß�úŸÖ †¿ÖÖ ¯ÖÏ�úÖ ȩ̂ü †ÖÆêü �úß µÖÖŸÖß»Ö ­Ö´Öæ¤ü ‘Ö™ü�ÖÖ  ŸÖÖ ¾Öêôûß ×šü�úÖ�Öß µÖÖŸÖß»Ö ×±úµÖÖÔ¤üß µÖÖÓ­Öß ¯Öê™üÖìØ»Ö�Ö ›ü¶æ™üß
¤ü¸ü´µÖÖ­Ö ¯ÖÓ“ÖÖ ÃÖ´Ö�Ö  ¯ÖÏÖê¾Æüß¿ÖÖ ȩ̂ü›ü �êú»Öß †ÃÖŸÖÖ  µÖÖŸÖß»Ö ­Ö´Öæ¤ü †Ö¸üÖê¯Öß ¾Ö 1 †–ÖÖŸÖ †Ö¸üÖê̄ Öß Æêü ¯Öôæû­Ö �Öê»Öê ¾Ö
‘Ö™ü�ÖÖÃ£ÖôûÖ¾Öºþ­Ö 20 ×»Ö™ü¸ü ´ÖÖêÆü´ÖÖÃÖ ÃÖ›ü¾ÖÖ  Ø�ú´ÖŸÖ †Ó¤üÖ•Öê 4000 ºþ¯ÖµÖê ¾Ö 10 ×»Ö™ü¸ü �ÖÖ.ÆüÖ.³Ö.¤üÖºþ Ø�ú´ÖŸÖ
†Ó¤üÖ•Öê  2000 ºþ¯ÖµÖê ‹�æú�Ö 6000 ºþ¯ÖµÖê“ÖÖ ´ÖÖ»Ö •Ö¯ŸÖ �êú»ÖÖ †¿ÖÖ ×±ú µÖÖÓ“Öê »Öê�Öß ×±úµÖÖÔ¤üß ¾Öºþ­Ö ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ �Öã­ÆüÖ
¤üÖ�Ö»Ö �ºþ�Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»ÖÖ

ŸÖ¯ÖÖÃÖß †×¬Ö�úÖ¸üß ¯ÖÖê̂ ¯Ö­Öß ¸üÖ´Ö ­ÖÖ�Ö­ÖÖ£Ö¸üÖ¾Ö �ú¤ü´Ö ¾ÖµÖ 37 ¾ÖÂÖÔ  ¸üÖ.¯ÖÖêÃ™êü ­ÖÖÓ¤ü�ÖÖ¾Ö¯Öêšü


